
UCHWAŁA NR 3/3/2022 

PREZYDIUM OKRĘGOWEJ  RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY 

INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 31.08.2022 roku 

 

  w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Okręgowej Rady KUP OIIB do nadawania 

„Medalu XX-lecia Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa” 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 6 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, poprawionego i uzupełnionego przez XIX Krajowy Zjazd PIIB w dn. 17-20 

czerwca 2020 roku, Prezydium Okręgowej Rady KUP OIIB uchwala, co następuje:                              

                                                      

§ 1 

Upoważnia się Przewodniczącego Okręgowej Rady Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa mgr inż. Renatę Staszak do wyróżnienia i nadania „Medalu XX-lecia 

Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa” dla osób nieujętych w 

wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Okręgowej Rady KUP OIIB nr 15/15/2022 z 

dn. 29.08.2022 r.  

 

 

§ 2 

Odpowiedzialnym za realizację uchwały czyni się Przewodniczącego Okręgowej Rady KUP 

OIIB. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                   Sekretarz                                                                              Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                                            Okręgowej Rady Izby 

 

   mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                                      mgr inż. Renata Staszak 


